xiv. 34. meruerunt: *fortasse e graeco ἠξιώθησαν* resurgerer *cod**
 omnes *cod* 35. ad damnatione *cod* 40. non inuenire *scripsi*
ex Apoc. ix 6: prouenire (sine non) cod
 xv. 2. apostulus *cod** 5. in *cod²: om cod** accipereit *cod*
 7. quae: quē *cod* 9. uinem *cod* numine *cod* 11. numine *cod*
 xvi. 1. ultionem *cod** 3. fraus *scripsi: faus cod* 4. ar*bore
cod (arb ut uidetur primis curis scripserat, sed b forma quam uocant
minuscule) descite *cod* 6. uideretis *cod* cognoscete *cod*
 7. diffirri *cod* 8. iudici *cod, sc iudicii* nequae *cod* 10. dificiet
cod generatium *cod* uel 2*

Caelum et terra transibunt, quod quibusdam impossibile uidetur, **uerba autem mea non transibunt**, quae supra memoratis falsa uidentur: ut illud transeat quod transire negatur, et hoc quod transire creditur maneat.

xvii. Et quoniam dies iudicii scientiae humanae praefiniri non debuit, continuo ait **De die autem illa et hora nemo scit, neque angeli in caelo, neque filius, nisi pater solus.** quod et patri humiliando se honorem debitum reddit, et quod dicendum non erat excusauit. recte enim dicitur nesciri | quod dici non debet. res enim quae fidenter 6 quidem scitur, praefinita autem non est, sollicitos semper et uigilantes facit expectantes examen futurum: si quando fiat ignoretur, formidine ipsa continuae suspicionis homines se a malis inhibere compellit. pro utilitate uero hominum factum est, ut sciens Saluator diceret se nescire. 10 nam si sanctus Spiritus, qui aliquando patris aliquando filii dicitur, et de quo ait Saluator quia DE eius ACCIPIT, negari non potest scire diem Jo. xvi 15 et horam iudicii, propterea quod nemo SCIT QVAE SVNT IN DEO NISI I COR. II I SPIRITVS DEI; qui et Christi est, quia OMNIA inquit QVAE PATRIS SVNT Jo. xvi 15 MEA SVNT: quanto magis ergo filius negari scire diem et horam iudicii 15 non potest, quippe cum ipse sit iudex? numquid non mali operis hominibus dicturum se dixit AMEN DICO VOBIS QVOD NESCIO VOS? ex causa ergo, non ex ignorantia, dicit nescire se. quia omnia signa per quae dies iudicii imminet scire ostendit. 12

xviii. Nam quoniam neglegentes homines inueniet dies Domini, et ergo curam animae pigros et segnes, diligentes autem et studiosos circa corporis curam, luxuriae deditos, DESIDERIA CARNALIA sectantes, QVAE obsunt et obstupentem circa res salutare prestant ANIMAM, ut obliuionem sui I Pet. ii 11

xvi. 13. uidentur: + non praeteribunt *cod* (*scilicet Vulgatam lectionem pro non transibunt*), *sed tamquam glossam de textu eieci*